令和７年９月 24 日

報道機関 各位

久之浜・大久、四倉地区定額タクシーの運行開始に伴う出発式の

開催について

この度、久之浜・大久、四倉地区において定額タクシーによる本格的な住民

輸送を令和７年 10 月１日より開始する運びとなったことから、次のとおり出発

式を行いますのでお知らせします。

１ 日 時

令和７年 10 月１日（水） 午前８時 30 分～午前９時

  （受付：久之浜・大久ふれあい館 講堂 ８時 10 分～８時 25 分）

２ 場 所

久之浜・大久ふれあい館（久之浜・大久支所） 講堂

（久之浜町久之浜字中町 32 番地）

３ 内 容（予定）

⑴ 開式

⑵ 市長あいさつ

⑶ 会長あいさつ

▶久之浜・大久、四倉地区交通対策協議会 会長 水野 功 様

⑷ 来賓あいさつ

  ▶いわき市議会 議長 永山 宏恵 様

⑸ 来賓紹介

⑹ テープカット

⑺ 運行車両出発

⑻ 閉式

（事務担当）

         公共交通課地域交通係

電話 0246-22-1170